מעניינת מאוד החלוקה לרמות לימוד שנהגו בטבריה בשלהי התקופה העות'מאנית. עדו
ישראלי, במאמרו על התמורות שחלו במערכת החינוך בטבריה באותה תקופה, מציג
חלוקה לרמות החל מרמת "אותיות וצירוף התיבות וברכות עד התפלה" ועד רמת "גמרא
עם פירוש רש"י ותוספות, הרא"ש והר"ן ומהרש"א ומהר"ם ז"ל" בבתי הספר הספרדיים
בשנת תרל"ה )1875(; ובתלמודי התורה האשכנזיים – "מן א'-ב' עד חומש" ועד "גמרא
ותוספות ומפרשים". סקירתו מראה את השינויים והחידושים שחלו במערכת החינוך –
הוספת מוסדות חינוך לבנות, מוסדות מעורבים, טיפוח לימודים כלליים בנוסף ללימודי

הקודש ועוד, תוך התמודדות עם קשיים פיזיים וכלכליים.